АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  _____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  07.10.2015г.                                                                                               № 97-пг

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Зареченского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559 от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Положением о муниципальной службе в Зареченском сельском поселении, утвержденным Решением Совета депутатов Зареченского сельского поселения №17-1-рсд_от 20.04.2015г, руководствуясь Уставом Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, администрация Зареченского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Зареченского сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей(прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского района, вкладка Зареченское сельское поселение.

Глава администрации
Зареченского сельского поселения                                                   Н.П. Серова

Приложение
к постановлению администрации
Зареченского сельского поселения
  От  07.10.2015г  №97-пг

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Зареченского  сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая должность

Глава администрации Зареченского сельского поселения, работающий по контракту
Заместитель Главы администрации Зареченского сельского поселения
[bookmark: Par328]
		Старшая должность

Ведущий специалист